JleHb Hegen

Ne ypoka

Pacnncanne
3BOHKOB

8A

8b

8B

8r

811

MNOHEJAEJBbHUE

08.30-09.00

09.25-09.55

10.20-10.55

11.15-11.45

12.10-12.40

13.05-13.35

14.00-14.30

14.55-15.25

15.50-16.20

BTOPHUK

08.30-09.00

09.25-09.55

10.20-10.55

11.15-11.45

12.10-12.40

13.05-13.35

14.00-14.30

14.55-15.25

15.50-16.20

CPEJA

08.30-09.00

09.25-09.55

10.20-10.55

11.15-11.45

12.10-12.40

13.05-13.35

14.00-14.30

14.55-15.25

OHJIAVH-BCTPEYA
C KJIACCHBIM PYKOBOJMTE/IEM

OHJIAVH-BCTPEYA
€ KJIACCHBIM PYKOBOJHMTE/IEM

OHJIAVH-BCTPEYA
€ KJIACCHBIM PYKOBOJHTE/IEM

OHJIAIH-BCTPEYA
C KJIACCHBIM PYKOBOJHTETEM

OHJIAIH-BCTPEYA
€ KJIACCHBIM PYKOBOIHTETEM

15.50-16.20

YETBEPI'

08.30-09.00

09.25-09.55

10.20-10.55

11.15-11.45

12.10-12.40

13.05-13.35

14.00-14.30

14.55-15.25

TemaTnueckuii KIaccHbIii Yac
""Moii 1oporoii yuntens"

15.50-16.20

ISATHULA

08.30-09.00

09.25-09.55

10.20-10.55

11.15-11.45

12.10-12.40

13.05-13.35

14.00-14.30

14.55-15.25

OHJIAIH-BCTPENA
€ KJIACCHBIM PYKOBOJHTEEM

Temarnueckuii KIaccnblii 4ac
""Moii toporoii yaurens"

TemaTnueckuii Kaaccnblii 4ac
""Moii toporoii yaurens"

OHJIAH-BCTPEYA
C KJIACCHBIM PYKOBOJMTEEM

OHJIAIH-BCTPEYA
C KJIACCHBIM PYKOBOJIHTEEM

ONJIARH-BCTPEYA
C KJIACCHBIM PYKOBOJHTETEM

Temarnueckuii Kaaccnblii 4ac
""Moii 1oporoii yunrean'"

15.50-16.20

ORJIAMH-BCTPEYA
€ KIACCHBIM PYKOBOHUTETEM

CYBBOTA

08.30-09.00

09.25-09.55

10.20-10.55

11.15-11.45

12.10-12.40

13.05-13.35

14.00-14.30
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14.55-15.25

ONJIARH-BCTPEYA
C KJIACCHBIM PYKOBOJHTETEM




