

День недели	№ урока	Расписание занятий	8А	8Б	8В	8Г	8Д
ПОНЕДЕЛЬНИК	1	08.30-09.00					
	2	09.25-09.55					
	3	10.20-10.55					
	4	11.15-11.45					
	5	12.10-12.40					
	6	13.05-13.35					
	7	14.00-14.30					
	8	14.55-15.25					
	9	15.50-16.20					
ВТОРНИК	1	08.30-09.00					
	2	09.25-09.55					
	3	10.20-10.55					
	4	11.15-11.45					
	5	12.10-12.40					
	6	13.05-13.35					
	7	14.00-14.30					
	8	14.55-15.25					
	9	15.50-16.20					
СРЕДА	1	08.30-09.00	МАТЕМАТИКА	МАТЕМАТИКА	ХИМИЯ	АНГЛИЙСКИЙ ЯЗЫК	
	2	09.25-09.55	ФИЗИЧЕСКАЯ КУЛЬТУРА	ИНФОРМАТИКА	БИОЛОГИЯ	ИСТОРИЯ РОССИИ. ВСЕОБЩАЯ ИСТОРИЯ	ФИЗИЧЕСКАЯ КУЛЬТУРА
	3	10.20-10.55	ИЗОБРАЗИТЕЛЬНОЕ ИСКУССТВО	ХИМИЯ	ИСТОРИЯ РОССИИ. ВСЕОБЩАЯ ИСТОРИЯ	МАТЕМАТИКА	АНГЛИЙСКИЙ ЯЗЫК
	4	11.15-11.45	ФИЗИКА	ГЕОГРАФИЯ	ЛITERATURA	МУЗЫКА	РУССКИЙ ЯЗЫК
	5	12.10-12.40	АНГЛИЙСКИЙ ЯЗЫК	ФИЗИЧЕСКАЯ КУЛЬТУРА	МАТЕМАТИКА	ТЕХНОЛОГИЯ	МАТЕМАТИКА
	6	13.05-13.35	ФИЗИКА	РУССКИЙ ЯЗЫК	ОБЩЕСТВОЗНАНИЕ	ФИЗИЧЕСКАЯ КУЛЬТУРА	ФИЗИКА
	7	14.00-14.30		ОБЩЕСТВОЗНАНИЕ	РУССКИЙ ЯЗЫК	РУССКИЙ ЯЗЫК	ГЕОГРАФИЯ
	8	14.55-15.25	ОНЛАЙН-ВСТРЕЧА С КЛАССНЫМ РУКОВОДИТЕЛЕМ				
	9	15.50-16.20					
ЧЕТВЕРГ	1	08.30-09.00	ОБЖ	БИОЛОГИЯ	ФИЗИКА	РУССКИЙ ЯЗЫК	
	2	09.25-09.55	БИОЛОГИЯ	МАТЕМАТИКА	МУЗЫКА	ОБЩЕСТВОЗНАНИЕ	Тематический классный час "Мой дорогой учитель"
	3	10.20-10.55	ГЕОГРАФИЯ	АНГЛИЙСКИЙ ЯЗЫК	МАТЕМАТИКА	ХИМИЯ	ИСТОРИЯ РОССИИ. ВСЕОБЩАЯ ИСТОРИЯ
	4	11.15-11.45	ЛITERATURA	РУССКИЙ ЯЗЫК	ОБЖ	БИОЛОГИЯ	ОБЩЕСТВОЗНАНИЕ
	5	12.10-12.40	МАТЕМАТИКА	ИЗОБРАЗИТЕЛЬНОЕ ИСКУССТВО	ФИЗИЧЕСКАЯ КУЛЬТУРА	ОБЖ	ХИМИЯ
	6	13.05-13.35	АНГЛИЙСКИЙ ЯЗЫК	ИСТОРИЯ РОССИИ. ВСЕОБЩАЯ ИСТОРИЯ	РУССКИЙ ЯЗЫК	ФИЗИКА	РУССКИЙ ЯЗЫК
	7	14.00-14.30	ИСТОРИЯ РОССИИ. ВСЕОБЩАЯ ИСТОРИЯ	ФИЗИКА	Тематический классный час "Мой дорогой учитель"	ИНФОРМАТИКА	МАТЕМАТИКА
	8	14.55-15.25	Тематический классный час "Мой дорогой учитель"	ОБЖ		Тематический классный час "Мой дорогой учитель"	ФИЗИЧЕСКАЯ КУЛЬТУРА
	9	15.50-16.20		Тематический классный час "Мой дорогой учитель"			
ПЯТНИЦА	1	08.30-09.00	ИНФОРМАТИКА	МАТЕМАТИКА	ИСТОРИЯ РОССИИ. ВСЕОБЩАЯ ИСТОРИЯ	ГЕОГРАФИЯ	
	2	09.25-09.55	МАТЕМАТИКА	РУССКИЙ ЯЗЫК	АНГЛИЙСКИЙ ЯЗЫК	МАТЕМАТИКА	ОНЛАЙН-ВСТРЕЧА С КЛАССНЫМ РУКОВОДИТЕЛЕМ
	3	10.20-10.55	ХИМИЯ	ЛITERATURA	ОБЩЕСТВОЗНАНИЕ	РУССКИЙ ЯЗЫК	ИНФОРМАТИКА
	4	11.15-11.45	МУЗЫКА	ТЕХНОЛОГИЯ	ГЕОГРАФИЯ	АНГЛИЙСКИЙ ЯЗЫК	БИОЛОГИЯ
	5	12.10-12.40	ТЕХНОЛОГИЯ	ФИЗИЧЕСКАЯ КУЛЬТУРА	БИОЛОГИЯ	ИЗОБРАЗИТЕЛЬНОЕ ИСКУССТВО	МАТЕМАТИКА
	6	13.05-13.35	АНГЛИЙСКИЙ ЯЗЫК		МАТЕМАТИКА	ФИЗИЧЕСКАЯ КУЛЬТУРА	РУССКИЙ ЯЗЫК
	7	14.00-14.30	РУССКИЙ ЯЗЫК	ОНЛАЙН-ВСТРЕЧА С КЛАССНЫМ РУКОВОДИТЕЛЕМ	ЛITERATURA	ЛITERATURA	ГЕОГРАФИЯ
	8	14.55-15.25	ОНЛАЙН-ВСТРЕЧА С КЛАССНЫМ РУКОВОДИТЕЛЕМ		ОНЛАЙН-ВСТРЕЧА С КЛАССНЫМ РУКОВОДИТЕЛЕМ	ОНЛАЙН-ВСТРЕЧА С КЛАССНЫМ РУКОВОДИТЕЛЕМ	МУЗЫКА
	9	15.50-16.20					
СУББОТА	1	08.30-09.00					
	2	09.25-09.55					ОНЛАЙН-ВСТРЕЧА С КЛАССНЫМ РУКОВОДИТЕЛЕМ
	3	10.20-10.55					ЛITERATURA
	4	11.15-11.45					АНГЛИЙСКИЙ ЯЗЫК
	5	12.10-12.40					ИСТОРИЯ РОССИИ. ВСЕОБЩАЯ ИСТОРИЯ
	6	13.05-13.35					ФИЗИКА
	7	14.00-14.30					МАТЕМАТИКА
	8	14.55-15.25					ОБЖ